Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Responsável
INDICAÇÃO N. 003/2025

Autoria: Vereador Claudinei de Souza Jesus

SÚMULA:  O Vereador que a esta subscreve, de acordo

com o Regimento Interno desta Casa, INDICA

ao Prefeito Municipal Valdemar Gamba, e

Secretário de Cidade  Srº Paulo Moreira   a

necessidade em atender  aos moradores dos

Bairros Vila Nova, Bairro Cidade Bela e o

Bairro Boa Nova de Alta Floresta, em fazer a

limpeza das associações dos Bairros acima

mencionados.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de proposição legislativa, na modalidade de indicação, que tem

por fundamento apontar ao Prefeito Municipal de Alta Floresta Valdemar

Gamba, e Secretário de Cidade Sr° Paulo Moreira,  a necessidade em atender

aos moradores dos Bairros Vila Nova, Bairro Boa Nova, e Bairro Cidade Bela

de Alta Floresta,  em fazer a limpeza das associações dos bairros acima

mencionados. Ressaltamos a importância desta limpeza  para garantir  a

segurança dos moradores, conforme solicitação da população que  reside

naqueles setores.

Confiantes no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos

colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de

estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT, 16 de janeiro de 2025.

Claudinei de Souza Jesus

Vereador

		2025-01-31T14:15:28+0000
	Signed by CLAUDINEI DE SOUZA JESUS 496.355.061-04 with DocuSeal.co